

## **Seinäjoen Siirtolapuutarhayhdistys ry**

Osoitetiedot Törnäväntie 6A9 60200 Seinäjoki

# **Toimintasuunnitelma 1.1.2018–31.12.2018**

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää siirtolapuutarhatoimintaa sekä puutarhanviljelyä vapaa-ajan harrastuksena jäsentensä keskuudessa ja kotipaikkakunnalla.

Edistää jäsenien viihtyvyyttä, yhteisiä henkisiä ja fyysisiä harrastuksia sekä valvoa jäsentensä yhteisiä etuja.

Toimikauden aikana järjestetään kaupungin kanssa julkinen informointi tilaisuus kun kaava on saatu esille. Kutsutaan mahdollisesti samaan tilaisuuteen myös Siirtolapuutarhaliiton edustaja jos tarvetta.

Alueen suunnittelun, mökkien rakennustapa ohjeitten, alueen Infran ja muitten rakennusten suunnittelua sekä vuokrasopimuksen laatimista jatketaan kaupungin kanssa.

## **YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ**

### **Kokoukset**

Keväällä on yhdistyksen vuosikokous ja syksyllä on syyskokous sekä tarpeen vaatiessa pidetään ylimääräisiä kokouksia.

Hallitus kokoontuu vähintään kaksikertaa (2) vuoden aikana ja tarpeen vaatiessa useammin.

### **Jäsenistö**

Tulevan toimintakauden aikana toteutetaan jäsenhankinta tiedottamalla seinäilmoituksilla, lehden välityksellä, kotisivujen kautta ja kertomalla hankeesta eteenpäin.

Yhdistyksen nettisivuilla on liittymis linkki.

## **TALOUS**

Taloudenhoidossa pyritään tarkkaan harkintaan.

Taloudellinen tilanne kartoitetaan vuoden aikana ja seurataan talousarvion toteutumista.

Tutot kerätään jäsenmaksuilla. Mikäli erikseen ilmenee tarvetta muuhun rahoitukseen kerätään kyseistä hanketta varten erikseen maksu jäseniltä.

## **TOIMINTA**

### **Koulutukset**

Ei koulutuksia tiedossa vuodelle 2018

### **Muuta**

Kesätapahtuma 2018 yhdistyksen järjestämänä tai kesäretki jonnekin toiseen siirtolapuutarhaan omakustanteisesti.

### TIEDOTTAMINEN

#### **Ulkoinen tiedottaminen**

Kontakteissa hyödynnetään jäsenistön yhteyksiä muihin yhdistyksiin.

Internet sivut

Lehteen juttuja hankeen etenemisestä

#### **Sisäinen tiedottaminen**

Tiedottamisen välineenä käytetään entiseen tapaan sähköpostia ja lisäksi intranetsivut

Sääntömääräiset kokous kutsut ja muu kokousmateriaali tullaan lähettämään sähköpostitse.

### LOPUKSI

Tulevana toimikautena Seinäjoen Siirtolapuutarhayhdistys ry pyrkii kasvattamaan jäsenmääräänsä sekä jatkamaan hyvälle alulle saatua hanketta.

Seinäjoella 22.3.2018